Генеральному директору ООО «Волна»

Г.Е. Савенкову

инженера по охране труда

службы охраны труда и окружающей среды

Л.К. Лапшиной
Заявление
Прошу разрешить совмещение должности инженера по охране окружающей среды службы охраны труда и окружающей среды с 11 марта 2023 по 31 мая 2023 года на период отпуска по беременности и родам инженера по охране окружающей среды И.Т. Латыповой.
01 марта 2023 года                                                                   Лапшина